Чãваш Республики                                                          Муркаш районĕн
Çатракасси
ял поселенийĕн                                                             администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

06.08.2018 ç. №41
Çатракасси ялĕ
	[image: CH]
	Чувашская Республика
Администрация
Сятракасинского
сельского поселения
Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2018 г. № 41
д. Сятракасы

	О внесении изменений  в постановление администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 20.06.2016 № 51  «Об утверждении административного регламента Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района   Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 20.06.2016 №51  «Об утверждении административного регламента Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по исполнению муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  сельского поселения» (далее -  Административный регламент) следующие изменения:
[bookmark: dst319]1.1. абзац в) п.3.3.2. Раздела III «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур (действий) в электронной форме» Административного регламента изложить в следующей редакции:
«в) «при выявлении по жалобе потребителя товаров (работ, услуг) ненадлежащего качества, а также опасных для жизни, здоровья, имущества потребителей и окружающей среды незамедлительно извещать об этом федеральные органы исполнительной власти, осуществляющие контроль  за качеством и безопасностью товаров (работ, услуг)».

[bookmark: dst320][bookmark: dst111]2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сятракасинского сельского поселения                                        Н.Г.Иванова

image1.png